
 

TENTO PROJEKT JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Výstupy projektu pro žáky a pro školy 

Výstupem projektu bude okamžitá a závěrečná zpráva pro žáka a závěrečná zpráva pro školu. 
Ve zprávách obdrží účastníci testování následující informace: 

Obsah okamžité zprávy pro žáka 

 počet správných a špatných odpovědí v testovaných předmětech včetně procentuální 
úspěšnosti 

 hodnocení odhadu žáka 
 stručný popis zjišťovaných dovedností v daném předmětu 
 odkazy na webové stránky s řešenými příklady k procvičení 

Obsah závěrečné zprávy pro žáka  

 vysvětlení použitých pojmů 
 celkový počet žáků, kteří se zúčastnili testování 
 počet žáků, kteří se zúčastnili testování v daném typu školy 
 celková úspěšnost žáka a percentilové pořadí v jazyce českém, cizím jazyce, 

matematice a oblastí: Člověk a jeho svět (5. třída) a Člověk a příroda (9. třída) v rámci 
téže skupiny oborů a v rámci všech žáků, kteří se zúčastnili testování a zhodnocení 
dosažených výsledků 

 stručný popis zjišťovaných dovedností a gramotností v daném předmětu 
 úspěšnost žáka a percentilové pořadí v jednotlivých dovednostech daného předmětu 

v rámci téhož typu školy a v rámci všech žáků, kteří se zúčastnili testování 
 zhodnocení dosažených výsledků a doporučení pro žáka 
 odkazy na webové stránky se sbírkami úloh z testovaných předmětů k procvičení 

Obsah závěrečné zprávy pro školu  

 celkový počet škol, které se zúčastnily testování 
 počet škol, které se zúčastnily testování v daném typu školy 
 vysvětlení použitých pojmů 
 kritéria hodnocení školy 
 celková úspěšnost školy a tříd a percentilové pořadí v testovaných předmětech v 

rámci škol téhož typu a v rámci všech škol, které se zapojily do testování a 
zhodnocení dosažených výsledků  

 úspěšnost a percentilové pořadí školy a tříd v jednotlivých dovednostech v rámci škol 
téže skupiny oborů a v rámci všech škol zúčastněných v testování a zhodnocení 
dosažených výsledků  

 v případě účasti školy v testování 2011/12 také srovnání s prvním kolem testování, 
rozbor trendů ve výsledcích testování 


